habueritis omnes similit pibitis. eccl. ii. Si penitentia non egerimus. incidemus in manus dei & no in manus homini. In manus inq; dei vindicatis & ineffabiliter punientis. he. x. Hoc rendum est incidere in manus dei uiuētis.

Septimo mouere debet ad pñiam faciendā utilitas penitētis id est multiplex utilitas pue niens ex pñia. qz multiplex ē effectus penitētie. quos si diligentē cōsideraret hō. multū mo ueri deberet ad pñiam faciendā. Pzio quidē pñia peccatorē uiuificat. Sic em̄ peccatum mortificat aīam. eze. xviii. Aīa que peccauerit morieb̄. ita pñia mortua uiuificat. Vnde ac. xxii. Gentib̄ dedit deus pñiam ad uitā id ē de⁹ ex misericordia sua dedit hoib⁹ prius gentiliū vi ueneibus in peccato grām penitēdi. per quam spūaliter uiuāt. p̄ quaz etiam uitam pteritam corrigant & uitā cōsequant̄ eternā. eze. xviii. Si egerit impius pñiam ab omnibus peccatis suis. uita uiuet. scz grē & glorie. osce. vi. Viuificabit nos post duos dies. & tertia die fuscitabit nos. Cum quidā magnus hō in peccatum mortale & graue lapsus fuisset. attēdens mortem aīe sue romam iuit. ut summo pōtifici illud cōfiteret. Cū aut̄ non posset pape libere lo qui clamauit corā omnib⁹ dicens. pater misere re mei. Cū autem quereret papa quid habet. & cur ita fleret. dicebat se esse mortuū. cui papa p surreptōnem r̄ndit. Si tu es mortu⁹ uade cū mortuis. Tūc ille hoc p pñia accipies intravit ortum rome. in cuius pte erat cripta subterranea. in qua positi erāt mortui cōditi aromatibus cū quib⁹ de dī habitabat. & orōni & fletuī uacabat. & de nocte exhibat. & ad modū bestie de collectis oleribus se reficiebat. Cum aut̄ dñs orti olera collecta mueisset. in uigilans ut furē defēnderet. uidit dictū hominē de dicta cripta egredientē. & olera colligente. Quē cū cepisset. & ueritatē fateri cōpulsus esset. iudicauit eū papa mter uiuos poeius deputandū. Penitētia em̄ est fons uite ī quo peccatrix aīa renouat̄ ut aquila. Vñ penitens debet accipe nouam uitā. sicut docet apls. Sic xp̄us resurrexit a mortuis. ita & nos p pñiam resurgētes a morte culpe in nouitate uite ambulemus. ut iam no sit penitēs ille qui fuit. si cut dicit apo⁹. de seipso Gal. ii. Viuo ego iam no ego. vñ cū quidā clericus amore turpi amaret qzdam. ad scolas iuit. vbi assumpta penitētia cū redisset dicta meretrix sollicitabat eum dicens. Ego sum illa amasia tua. Et ille respōdit. & si tu es illa. ego iam non sum ille. & sic eam repellebat. Per hanc Gau ad uocē psalterii & pp̄bataꝝ mutatus est in virum alteꝝ. i. Reg. x. **N**ota si esset aliquis fons materia lis in quo possent hoīes corporaliter renouari. a multis & a remotis pribus cū multis laborib⁹ & expensis requireret & uisitaret. Quātoma gis requirendus ē fons in quo pnt aīe renouari ad uitam grē. ideo. ps. Quēadmodū desiderat ceruus ad fōtes aquaz ita desiderat aīa mea ad te deus. Situit aīa mea ad deū fontē